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еп A. Nebelbienėje po Ielnti arba Rantate. 

Šang. Zono 16, 5—15. Grom. S0f. 1, 16—21. 

Siaupjinimas Diemo Ва 
Berfiffaitnt: Bf. 46 ben 87. 

„Giebotit Ponui Diemui naują Giefmę; giebotit 
ilbonui Diemui if? Žmonės. Giedofit Ponui Diemui 

į liaupfintit jo MBarba; pajafyfir £ Dieną Diends jo 
B. 96. Gu pitaiš Pjalmo Zodzieis 

Гоедо ’Вадпрсдюіе Шйвшё arba Altoriaus Maldos 

ta ta i furi „Rantate“ mabinama, įamo 
arda gamufi, nėja tas Žodis „Rantate“ pra [oth= 
Bfas it ibfimano mujų Kalboje tief, faip fado įafpta 

„Giebotite!“  Taygi mujū Genbienipfoji Bmens 

R bene Felintafi8 norčtu abejobam8 Haupti.  Suf piš 
'mietaš tof8 piln8 Margi @ Bėda, pilnas Tužbos 
Szirdperfü, аб Džiaugimas 6 Gzirbiės it Liaup- 

"а 1В Burnds prapüla, Tangi mums merfti ir 

baczien Dar to atfimenant, faip meš fa3 Diena ir а8 
„Į0pna wis Daugiaus įufigviešybami, mis giliaus + 
‚öltiefü Sfolą, 0 tūmi it + Bražubymą nugrimfam, 
hito ant to nužmelgiant, faip mufü Krifßczionyfteje 

jur Tifėjimas npfa, Meile iBaußta ir Neteijybe 
ŠirBu gauna. Argi me8 pas šitengfim ant tifrojo 
angun mebancgiojo Kelio ifi Galo ißfilaifytis? Kaip bus 
mujū MBaifais, furie jau fabap 1В Nūbažnnjtės IBfrypti 

t Gmieta pajidūti prabėję Ogi it faip bus fır 
uu Rrifgcgionpfte po tief arba tief Metu? Mr cia 

® Atpülims jū bibefnis bus paftojęs it ar ne Gan 
Mijės Szmiejpbe mufü Temipfėje galiaufie> wifay 
8 išgejvta? Tofio8 triubnos it Baimingos Miflns 
Iteir mujū Gžziefe £ tulojo mierno Arifkegioniės Sžirdi, 

Je tacgiau tas Raginimas Diemo Waifam8s НН 

—   

pajilieft be Romis: Giebofit ir liaupfinfit! Tilt atfi= 

mifime, fofiame Gžieje me8 Dabar fomim. Mufü 113= 
pafalyje Welykos, Szwente mufü prififelufiojo Wieß= 
yatie8. Y&zus gpm; gpm8 1a8 gerafiß Ganytojis. 
jamo atpirftuji Dugeliū it už fawo Karalyfte fowo= 
jafis galingafiš Raršpgys. Bet mujū Ašryžafyje Se= 
fmine8, Gzmente mentojės Dmajės, fuvi jau per tief 
Szimtmecziu Smietą faltinufi ir pergalėjufi, bet Rri= 
įtauš Moylimūjius palinfjminojuji ir £ miją Tieją Mes 
dufi. Toji ita jamo išganantiji Darbą promys ir 
toliauš. „Todėl me8 nefibijom, facgiepg Smietė pra= 
pultų it Kalnai miduį Juriū nugrimftu ; tacziau Diemo 
Miejtas Iaban gražiep išfilaifys fu famo IBerfmelėmis, 
fur Gmentiejie Namai pra Aufßeziaufiojo, Dienas pra 
jame miduj, todel jifat iBfilaifys,“ „Diewo Bajnyczia 
twirtay nugruntamota pra ant Bwmentujų Kalnū. Bon8s 
Diens myl Wartus Zyono už mijuš GymMenimus Io= 
fubo. Gafoma bu8 Rione, fad wifofie Žmoneš cia 

pagimbomi pra. Ronš Diews й8 jamo Žodi jafpt 
mijofiei3 Liezuwjeis.“ Tai divey brangus ir Blomingi 
Bagabėjimai MAufkcziaufiojo, Eurie рег Sžimtmeczia 
Bėgė ifi Biės Dienos ißfipilde, o Ir toliaus iffipildy8S. 

Saygi Krijtaus Raralnite ne jugaiB, bet aug$ ifi 
ji miją Swieto Apffrituma bus papilbgiuji it Gmans 

gčlija paš mija8 Žmonii Giminės buš nußwietuft. 
Bet furė gerajiė Ganptojis wieng Karta [aimėjęš, tą 
18 fu Geru ne paleibz, Det ir faš žin faip toli nu= 
fnbujeijei Olmelei jiš Dar eit paffup jėbfobam8, Gauf= 
dam8, wadindams, bausdama, maldymas, ifi fol jis ję, 
jen ji jam tift ne tiefiog Ratpcziaš baro, t jamo Glėbi 
ėmęs ir famęjpi fugrajines. IB Tiejos 18 it tamę 
pra į Ranfas ifigenflinęs. Todėl liaupfinf, af“ [iaup= 
finĖ, atpirftoji Dußele jamo Diemą ir IBganytojt fief 
tu tift Gmentoje Dmajėje imangji. Amen. 

Apie Brolio Krulezyfio Bafimirimg 

meš rob8 jau pirma bu Rartu triumpą Binią 1В Ry- 

nefü Zeme8 gawe, ale wi8 dar niefa Ыас;‚шив apie 
tai patprę ne bumom. Bet fa Dabar nefurjai jo Brie=



teliš @ ilguš Metus pas & bumejis Liudininfas jo 
Darbo iš Birbingės Meilės prieš Mabagtininfą par= 
rašęs pra, tamui ir Bitūje Laibfūje ant garbingo Bas 
minflo telie Bendien Wieta primelpta. Ale fmutnin= 
goje Žinia taip ffamba: 

: „Dienoje 30 tojo Augufto pernan Meto ipfelamo 

Brolis Krolczykfi8 + aufkßtefnyjt Smietą. Miejte 
Bongfong, fur Bajuntinys gymeno, žmente Rynėjai 
papraitoju Budu bibeleję jū Meta Szwente, Mißias 
už Numirufiūji Dupias [aifpbami.  Dnt to jie Dideli 
Butą iš plauginii Gfauredi (arba [unfiniū Defiū), 
nendriniū Lazdü ben Lentü arti prie Brolio Krolczyfio 

Gpmenimo pafibubamoję bumo. šo Dmėji arba trijū 
Dienū jie tą Butą wėl nugrauti Fetino, ale tame Tarpe - 
Ugnis atfirado, 0 mija ta fengwoji Bubamone Lies 

pinoje fugaißo. Ber tą Užfidegimą Bafuntinio ®) 
menamoji & bibelę Briegadą parėjo. Nafties Widurvyje 
ji8 famo tift patlab jaunu Rubifeliu apbamanotaję 
Baczia ben Rubifiuš Balin gabenti turėjo. 98 tofio 
widutinio Sujudimo bep bar priėjufio Sufifaldymo 
jiš aplitgo. Pradzioje а Liga robė8, tift Tengmus 
Drugys te čfanti; o manding ji8 ir pat8 Dar Gmer- 
tiė8 ne paminėjo. Irgi Bafimirimo Dienoje Dar jis 
bumo fafeš: „В del fawes patiės nefivupinos, bet 
jo Daugiaus del‘ mano Bacztö8.“ D tacziau jau tam 
patim Wafare be Nufimanyıno 8 fufmufo; pawa: 
dintafis Lieforu8 jau be merdinti jt rado. 

Brolis Krolczykfis I5 mufü Prowincös, butent iß 
Mogurijos, kfles & Sunus еп Ufininfo pra, 

Karaliauczuje jiš bumo bmafišfoį Sztaderijoj buwes, 
Mieite MBittenberg potam pilniauš Dar ant funigiBfojo 

Urėbo Priligatamijes ir Oftpreifüfe Kunigu pajtoję8. 
Sa Darbo Mieta jam taciau n'ugtefo ir ne pafafo. 
Midutinis Naginimus ant Toliaušėjimo ji bibžiu Nes 
pafajumi pripildė. + Bajuntinių Branešimai jo Szirdi 
'Bajuntinpiės Darbui prifreipe, o Begis Metus amo 
Hrede ißbuwes jiš nūg tojo atfibėfamobams pafiliecas 
wojo Wießpacziui ant Darbo Bajuntinyjes, 

Dteinibfoji Pajuntinytės Draugyjte, furiei ji8 pri 
fifiule, # weifiey ir pamadino. Miefte Barmen, 
butent Bafuntiniū Bute, ant naujojo Stono о и 
prifigatawyjes jis Mete 1860 per Gngelantą i Rpnėja 
Žemę nufelawo, 

capfiš ne pateifamo, bet Gziepjo Zmoniem8 be) Mas 
trugamė Šodi apfafe, Liunbunės Miete Surinčimus Taife 
ben figonis Gpitolėja aplanfe. Szirdingu tmirtu 
Noru ben papiloptė fu Apgailėjimu biednūji Bagoniū jis 
Pafuntinyfte& Darbą pradėjo. = Spjimokinims fnnės 
fi6fės Ralbės, fabangi ji8 tift ju miena NAufia gera» gir= 
bėti te galėjo, jam daug Gunfenpbės padare. Ale jo 
bidpfis Macnums ben ne pailftafiė Stropumas miją pė 

2bargą taip pergalėjo, fab jis įunfėję puši Kalbą 
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Ale ir ant ilgofios Selonės Rruls |   
    

    

   

      

       
   
   

barpmuš jiš mijas Lrießgynyftes taip pergalėjo, 

jam pamelpta bumo, Miefte iifjamdpti ir Maldos Yi 
muš arba Bažnncelę ifttaijpti. 

weš Dra. KoFiu bu Metu jam ten dirbus, 
Swetimafis tą bjaurie> praffelbtaję MBietą, Euvę Girl 
p08 Žmones per neprieinama laifpbamo, be Baimė 
fPerjap bp ibilgan permaifžtinėti galėjo. Taip [а ба 

įiejie Apgiedinimo Zodziei, Gperimiem jiems ant ой 
Keliū paftup Biaufamiejie, fone pomifjam pafiliome. 
35 ja nujitraute Rrulcgptis į pietinė fampą dis 

tpoamė, fad Neprietelei jo Gywaftie8 tiykojo Ir NRafiiė 
Gžieje ji užpulti norėjo, turėjo jiš Zamjybę + Bagalbi 
imbamš pabėgti. 

Tofioj Gywafties Briegadoj jis tanfien yra bu 
męs. л 1 ji 
beliū Apnegiotoju ABaltimi ant Upės felamo, Bafelylis 
užpūle jūs Pleßikai, miflydami, kad jüdu Rnygi Str 
nėja toti brangu Zamora, bene Dpijum, furt anqd



  

   
   

   

   

     
      
   

  

   

    
   

   

  

Eimede fn Naple nabagtininfo Brolio Genčro (Gendkr). 
18 Gmobbė8, ant pirmofios ji pobraugipfės Kelonės, 
tu įpūle abu # Nantas Pleßifü; fubiedamwotu, nuras 

Dotu jūdu faip per didi Domą Gyvajcziui dar 182 
akiytu tape. — Menefyj Augufto [aife  mofiBfiejie 
t Afuntinei užpernap famo Sufiėjimą arba Runferenca 
еШейе Gongfong. Ale jiems czion befirofojant pars 

lo Žinia, fad ant jū Sžtacijonu del Bafuntinii 3B- 
altıyınd Maißis pafifėle8 ėja8. . Krulczykis ben Raffen, 

4 Broliubu greitan į Szėflungą, ant fawo Sztacijono, 
iMiffubino ; ale Manbarpnė (tai efti Burgimipras to 

18 pažadėti. Reifalingiaujus Daiftelius į Glebi 
ėme i5bėgo Vajuntiniei.  Zriumpai po to tape 

juntinpftės Baznyczele Szeflungoj, Brolio Krol- 
Mio mylimoji Zodjio Apfakfymo Wietele, Lagoniü 

Ynfomis fugrauta; po feleta Dieni taipjau nufidame 
Sewo Rameliams Mieže Tungkun. — Tofio ne nus 
Ejancgio Nepafajaus Delen turėjo fone miji mofipfiejie 
fAfa >Bafuntinei i$ Rpnėjė Zemes Mivaus # Rajurės 

iefta Hongfong nubėgti, fur jie Be Vriegabės pabuti 
d ant Nurntimo pagonijfojo Subruzdimo Iaufti gal. 
De Rrulcgpfio fargtafis  mien  tift ant Dirbimo už 
Memo Raralnfte pajidumejis Narjas tomi Ing i fofiuš 
Nncgiuė tape ibėtaš. Kaip bide jam GhmMenimas Miefte 
Dnafong, Eacgieig it be Berjefinėjimo, tift Iabay funkus 

Mano Egirbiė tape jujudinta i Žodžiū, furiud 
brangufiš mylimajiš Broliš mienoj Gromatelioj 

Nn paraže, nėja jiš taip Falba: „AB Dabar toli nūg 
Muno Rajuntinykės Darbo MBietos Buti turėdama, pras 

18 ėju be Darbo Duti, ale aš dabar mofino8, пе) 

Ms mažas Waifs, furjai nep mag jao Malės ne 

оат Bejimofinime, famo patiės Szirdiės Geidimus 

МГар ABiebpacžiui apieramoti, Wicßpats jijt fa 

enfefiejaš jam Viešpaties bio, tobel Dabar ir an 
ūžufis Bažadėjims prie jo iBfipilde: „Kur ap ejmi, 
Ibn mano Tarnaš it tur buti.“ — Bet bangipfajis 

Iiešpatė te žegnoja it toliaus šio mujū mielojo Brolio 
L taip anffti atliftaji Darbą it te Dūda, Tab В ©е- 

M8, furia jiš Apnėji Žemėje iBbarfie, apitinga» pafi> 

Tanczio Waifiaus užaugtų !“ 
Nabažtininfo Brolio Krulczyfio paliftoji Rablė 

Mie jo paffujęješ Bio Amžio Dieneles taip važo: 
"Diemui Dėfup, ag ju palinfjminancgiu NRufitifojimu 
"bti galiu, fad mano Draugė išganptingan iėjęš Dra 
Hano Bono Linffnybe, o tai man pajtoja geriauju 

afiramdymu didžio mano Tužboj. Mes jo Riga ne      
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per priegabinga [aifėm.  Mebėlbienėj pirm to (25 tajė 
MAugufta) jis Mipią iBlaifęs Taban jilpnas ben pailjęs 
paš manę parėjo it gobieš, fab jam Gala ĮmaigRanti 
it fab jis todel įėdėdams Surinfimui Falbėti turėjęs. 
Bračjufioį Naftnje 8 welay te bumo -atgules, o anfjti 
Rytmeryj jau wel atifėles, todel až jo Silpnumą per 
bidė Pailfima te [aifiau. Bet tai bumo Bradžia jo 
Gmertiės Ligos. Antroj Dienoj ibame jam аНаг 
Riefarfima prieš Drugi. Serebės Dienoj jo Szirdis 
bidep „minfbta pajtojo; jis Falbėjo apie tai, faip IBieB= 
vat8 Žmogui labjaufien 408 Gžieje Griefus po Ai 
ftataš; jis paminėjo feletą jo paties Supigriešyjimė 
Birbingaiš Dujamimais Atleidimo bey Diemo Malonės 
pragydamė. Taciau jiš НН bar ne miflyjo mirję8, 
norint ne falbėje apie tai. Lrieß Wakarg parėjo bar 
it Broliei Gujjmonė, Bntons ben Diltens, furie pa= 
praftu Budu ant Maldos Adyneliės (1 mano mplimų 
Wrır fufteiti Iubedawo; о jiš jūjus bumo papražęs, 
fad jie jo Ligd8 delep ir dabar pareiti ne užttufiu, 
Mudu miršup firgdamu girbėjom, faip jie apatinam 
Gpmenime giedoti pradėjo. Tai bumo A$tgaiminimė 
jo Ggirbžiei; 0 jiš ir patš bar giedodamš atfartojo 
Giejmės paraginancgiuš Žodžius, Ю) Зуопа8 Romoje 
1918 tolyn žengti tur. 9i8 paffup fafe: „AF faip man 

ger“ pra, fad jie ten žemap už muš meldzia8!“ Kaz 
baugi jiš ep jofio Miego igpti ne galėjo, todel jis 
Retmergo Dienoj Dar blogejniu pajirode. Ale Bietz 
nycžioj po Naftiėš, wil be Miego praleitės, jo 3B- 
meizdėjimė manę Didžiauju Mupejegiu Hripilde. Weik 
prapūlė jau it wijaš Nufimanymas, furjai tift ant 
Malanbdeliū te atjinaujino; prie to prifidėjo bar ir 
įmarfus Mėmimas. Prieß Rietuš 18 # Silpnumo 

ant gemėš parpūle ir potam Gmercgiop nuwarges 
attigule. Romoj ji Nerimafis Taban apėme, 0 manę 
didele Baimė, Daftars ne tūjauš pareiti galėjo, nėja 
jiš žemyn pas Ggiepjuš nuėjęs buwo. Mo YBalan= 
bo8 prapūlė Nerimaftis, pafajingan gulėjo mano mN= 
limaš Draugas, jiš pradėjo įnuduriauti, 0 aš už tai 
Defamojimo pilna paitojau. Bet af, taš bumo jau 

jo Smertiės Miegas! Bo fofiū dėja Siundū pars 
ėjo Lieforuš, furfai jau tift paffujūjus jo Trufbegias 

wmimuš maipti te gamo.  Nieforuš įafo, fad jo Smas 
ginė8 Stabu igrifto8 tapufios.  3u8 galit numanyti, 
faip didey Bis NRufitifimė, taip iš Meginiu parėjeji8, 
manę Įujubino. Dar man robėš, fad tai ne galima 
čiant; 0 tacgiau tift gulėjo ipfame Bafajuje cžion tajai, 
furio mietnoji Gžirbiš tnminfkczioti bumo pafiliomuji, 
iš furio - Витид8 jau ep jofš palinfjminas Žodis ne 
tapS girdeta8s. — Sau įefancioj Dienoj me8 muft 
mielajė Lamoną turėjom palaidoti. Runigs Rligtiš iß 
Giratū Buto jam puife Lamonmižią palaife, Fiti Broliei 
ben Gejerės gražie> giedojo. AB tift MirButinam Name
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bubama pajiflaujpti te galėjau, iš Silpnybės Trepais 
zemyn nulipti n'iftengoama.  GiropiBfi ben Фопе А 

„ Avifkczionnė nulpdėjo Pamoną i Rapus, ten prie Dūbės 

falbėjo bar Brolis Naffen, o Rynėjai giedojo 1В [ато 
Giejmji Rnygi. Toli nūg mujū, fone Pusmylt nüg 
Bicgion atftu, jis gal babar pafamwotaš, o man bar ne 
bumo galima, jo ара aplanfpti. еа ir manę 
Miegpats Bitofe Szeßiofe junfioms Pigomia aplanfęs 
bumo. Gunčiaujiė Daiftė man bumo taš, fab ap 
pawo įerganipjė Bati jo Rigoje prifamoti ne galėjau, 
JE juf WießpatS Dyminais Reliaiš madžioja amo 
Kudifius.“ Taip raßo Rrulgpfio Naplė. 

Sai Tieja, beje dywint Reliai pra mujū Wieß- 
ране8! Me ро ilgos nubloginancios Rigd8, ne pO 
NRanta Razbaininfū, Furiū gana Daug it ilgan jam 
grumgbę bumo, pajimire mielafiš Brolis Krulczykis, 
bet pilno; Syloj ben prie geriaujios Smeifatos; ne 
aut priegabingės Relonėš, bet tnfap fawo Namūje 

ben prifamot8 nūą ©Са На 8 be Romės nufelamo 
ė Gymenimą Bafajaus. Wießpaties Keliai bet ir tift 
weba ant Ibganymo, Жа8 taifiei8 feliauja, ta8 ne pa= 
Ну8. Sr nabažtininfo Brolio Paczia, Furi Dabar 
antra Kartą Naplė pajtojo, ben jo paliftūjius Rudis 
feliu8 jis taipo mwadžios, аб Wifi НГ niefo ne galės, 
Taip Defamoti. $ 

Wifokia Zinia. 
— Kief tirtt gaunam mufü WießpatZ Giecos 

rius iß Betershurfkio, fur jijai ju aufkeziaufia Garbe 

ir Szlowe pra priimtas, Namon gryjdams Biczion £ 
Karaliaucziu parwykS ateifentijt Ketwerga S tajt Meiji; 
о 8 ir Liernyczioj 9tfajt Meijt Dar Bicgion weßes. 

— Muja Wießpatiene Ciecoriene Augufta 
pra # Roblentjo Mietą, Gale Reino Upės gulintt 

išfeliamuji. Czionay fofi Gžieja meBėjuji jė feta faip 
fitai8 Meraiš ant pora Menefik į Babi Badus 
palidbūti, fabangi ano Mieftelio Smeifatds ЯВапой jeijei 
labay priberinga8. Bet mujū aufžtaji8 KAronprincaš 
pra fu fawo Žiupone Rronprinceje i Myno Mieftą 
ant Didžiojo Swieto Turgaus, Фит8 tenap 1 тар 
Meiji prajidėjo, ipfeliamęš. 

— йан myriaujyfis Myffupas arba Bos 
piežius Nymo Miefte jau labay fen8, о IB Senas 
tmė8 jiš jau ir fabay filpnas ir Идийа8 райо]е8. Gas 

toma, faD jiš ne feniep atfipalbinęs it tobėl Ypacziey 
Bime Gzieje pilnas Negaliū &fag8, Dibgiaufiaję Dali 
Dienos jis ant Ligos Batalo guliš. IB ю Yra ir 
mijur ta Dilis patilufi, Тар Popiežiui vafi bene Amžio   

   

     
    
   
   
   
   

    

  

   
    

   

     

  

    
     

   

    

  

    

      

    
   

    

   
   

Galaš jau arti bujęė it fab todėl jau it meifien 4 
fent На Bopiežių Tirti. Bet Fabangi del Pataja. 
Sšlaifpmo Smiete baug ant to pareitiš, fad fwiez 
Bopiežius, Eurjai tief Daug Millijona Žmonii po fal 
Waldzia tur, furvie jam [pg paciam Bonui Diet 
flaufo, išmintingas Bons butu it fawo Bajnyczig 
mintingay waldyti mofėtu, tan taip tarp pacgii RV 

Itfū, faip it tarp Gmangėlikfuja ta8 Rlanjymas V 

baręš: Rašgi ben ant Bopiežpjtės Soto + Mietą dalk 
maldancziojo B paus Demintojo parei8? — Ale pal 
paffiaufiaje Zine Popiežius jau wel pafigames. 

Brefe Ravaliauczuje 3. Meiji. 

Ant Turgaug Затй menfay parei. Rmiergiei 90 
98 ©с:. Nugiei 58—62 Sgr. Miejiei, bib., 47—419 ©| 
Miežiei, mai, 44—47 Ggr. Awijos 29—31 Sgr. 
niei, vain., 60 — 65 Ggr. Širniei, balt, 55—58 Gar. J 
putes 22—25 Gar. "Gienė 28—35 Sgr. Gntn 
Ggiaubai 27!/;—30 Sgr. Entn. Swmiejtas 10—12 Gar. & 
€mara. Kiaupiei 6 —6!/> Sgr. Manbelis. 

Apfafynmai. 
Sai tifroji Tiefa: ! 

prie T. 96. Schäfer, Tilzej, Woktecziu Ulyczioj Num. IN 
ir ft Met perfama puikiaudfin: } 

audziamü Bumbulik, audziami Wilnt, f 
ninii Werpali — (o Ю8 myriaufiė Dalyl 
yra — ) nemiflytinay pigiey ! !! 

Taygi reik Firma arba Wardo Uijraßa geray ст 
T, W, Schäfer, Tiljeje, ! 

MWofkiecziu Ulycziog Num. 14. 

B Barwü ant Apparvavimo. T x 
Mifofia Parma ant Apparamavimo Triobū, Stub 

angū, Duria, Mežimi, Sąlaji it t. t, Faip antap: Gitf 
meijo, Ezvinbalgio (Blywit), E;lemfreibės, Brunrauboniltt 
Gelton= Žemės, Забетёв, Frankfurtiffio jüdojo Paro ir t- tz; 
faufay iv Aliejuje futrėtū, Iyg taipojau ir Pinfėmeniū Aliejaltių 
Fernitfo, Terputynaliejaus, mifofiū Фа Pafieramimui B 
Bingelit perfama gerii geriaufiep ir pigiaufiep naujame 

Drogiū bep Barmi Krome 
‚_ brie F RT. Nöder, 

Tilgėje, aufßtoje Ulyczioje Num. 78, 
ties GBauptsStenetamiu. 

Gajpaborius urgis Eziulkis Raufuciu)! 
manbing Ratygiū Parapijos, apfafydin, fab jis apfiėmes [av 
Tauta, 230 Murgū bideli, prie furio bar priffaujo 60 Murg 
Biepi, 40 Murgūi Ganytlos, ogi it Girės, ju bibzių Bigal! 
pilnay apfėta, iš walnos IBalės parbūti.  Birfti norintie!) V: 
gal аё Dien prie jo malbūtis. 

P. Plogities 16 Beteracziū, Katycziu Barapiit! 
famo Laufa 66 Murgus bibelė £ miena Stufi gulinti, atfie!! 
3 Trobas, jū Bijacė iš malnos Malieš nor parboti, $ 

Z 

  

  

              
              

Verantwortlidjer Nedakteur: Profeffor Я. Kurfchat 
in Röntgsberg. 

Berlag und Druk von Emil RKautenherg 
ir Königsberg. 

 


